

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA

Názov: MERIT Group s.r.o.
Adresa: Janka Kráľa 7, 974 01 Banská Bystrica
Zastúpený : Eriko Helpen - konateľ
IČO : 45 978 409
IČ DPH : SK2023178146
Bankové spojenie: Tatra Banka, a.s.
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK89 1100 0000 0029 2285 2372
Zapísaný : Okresný súd Banská Bystrica, oddiel: Sro, Vložka číslo: 25420/S
Telefón : +421 905 821 060
E-mail: meritgroup.sk@gmail.com

Príloha č.1

Výkaz výmer

Predmet zákazky: Modernizácia budov a vonkajších priestorov Psychiatrickej liečebne

1. časť: Rekonštrukcia hygienických zariadení

Por. číslo	Položka	Názov	Merná jednotka	Jednotková cena v eur bez DPH	Počet jednotiek	Cena celkom v eur bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
1		Zamurovanie otvoru do 1 m2 pálenými tehľami v murive akejkolvek hr. na maltu MC	m3	138,00	1,296	178,85 €
2		Preklady keramické POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	12,50	17	212,50 €
3		Montáž prekladov POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	6,00	17	102,00 €
4		Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	16,50	43,328	714,91 €
		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 208,26 €
ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
5		Podhľady sadr. RIGIPS zavesené oceľ profil dosky	m2	25,00	34	850,00 €
6		Oprava omietky stropov do plochy 0,25-1,00 m2	kus	12,80	4	51,20 €
7		Výplnenie rýh stropu akoukoľvek maltou	m2	8,81	16,85	148,45 €
8		Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	8,12	5,049	41,00 €
9		Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá	m2	5,57	366,71	2 042,57 €
10		Omietka ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	12,85	69,35	891,15 €
11		Potiahnutie vnút, alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	3,65	33,7	123,01 €
12		Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	96,00	6,15	590,40 €
13		Príplatok prehľadanie povrchu oceľou	m3	8,50	6,15	52,28 €
14		Príplatok strhnutie povrchu	m3	2,69	6,15	16,54 €
15		Poter pieskocement. min. 25 MPa oceľ. hladný alebo liaty hr. do 2 cm	m2	5,06	99,861	505,30 €
16		Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy	m3	90,00	3,75	337,50 €
17		Liaty samonivel.poter kontaktný pevne spojený s podklad.bet.konstr.hr.25mm	m2	14,50	99,861	1 447,98 €
18		Osadenie rámov okien drevených dvojítych 2,5 m2 s mont. penou	kus	22,00	2	44,00 €
19		Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	6,80	17	115,60 €
20		Zárubňa oceľová CGH 90x197x16cm	kus	14,90	17	253,30 €
21		Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	0,18	199,722	35,95 €
22		Lak asfaltový ALP-PENETRÁL sudy	t	1 460,00	0,06	87,60 €

23		Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	1,81	99,861	180,75 €
24		Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	2,89	109,85	317,47 €
25		Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,90	6,248	18,12 €
26		Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie proti vode do 100 m	%	0,60	6,248	3,75 €
		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				8 153,91 €
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
27		Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	0,10	99,861	9,99 €
28		Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	1,40	99,861	139,81 €
29		Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	m2	1,85	13,5	24,98 €
30		Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	1,50	99,861	149,79 €
31		Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na maltu MC	m2	1,00	39,54	39,54 €
32		Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien	kus	0,42	2	0,84 €
33		Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	0,38	17	6,46 €
34		Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj.	m2	9,00	3,6	32,40 €
35		Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	4,50	22,064	99,29 €
36		Vybúranie vedenia vodovodného, plynovodného DN do 52 mm	m	1,08	32,5	35,10 €
37		Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm	m	3,82	19,5	74,49 €
38		Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm	m3	105,00	6,15	645,75 €
39		Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm	m2	1,50	99,861	149,79 €
40		Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 7 cm	m	2,45	32,5	79,63 €
41		Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	10,70	19,5	208,65 €
42		Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	1,50	366,71	550,07 €
43		Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	2,50	366,71	916,78 €
44		Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	9,80	54,148	530,65 €
45		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,07	54,148	545,27 €
46		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,31	541,48	167,86 €
47		Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,58	54,148	464,59 €
48		Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,97	54,148	52,52 €
49		Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	16,77	54,148	908,06 €
50		Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	16,80	44,123	741,27 €
		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				6 573,55 €

		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				15 935,72 €
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
Vnútorná kanalizácia						
51		Kanalizácia vnútorná ležatá z rúr DN 100	m	36,17	42,6	1 540,84 €
52		Demontáž vpustov	kus	2,50	6	15,00 €
53		Podlahové vpusty kyselinovzd. so zapach. uz. DN 100	kus	46,80	6	280,80 €
54		Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D do 40	kus	4,95	16	79,20 €
55		Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,85	12,2	10,37 €
		Vnútorná kanalizácia spolu:				1 926,21 €
Vnútorný vodovod						
56		Vodovodné potrubie vnútorné z rúr Geberit D 26 s izoláciou Mirelon	m	18,18	68,2	1 239,88 €
57		Demontáž potrubia z ocel'. rúrok závitových DN do 25	m	1,66	68,2	113,21 €
58		Opr. vodov. potrubia z PE, vsadenie odbočky do potr. D 32	kus	14,60	32	467,20 €
59		Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	kus	1,00	2	2,00 €
60		Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	0,36	68,2	24,55 €
61		Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,60	21,53	12,92 €
		Vnútorný vodovod spolu:				1 859,76 €
Zariaďovacie predmety						
62		ZT - písoárové stánie s automatickým splachovačom	kompl	560,00	3	1 680,00 €
63		ZT - sprchová kabínka a misa bezb. prevedenie	kompl	450,00	8	3 600,00 €
64		Montáž + dodávka madiel	kus	18,00	34	612,00 €
65		Montáž + dodávka držiakov na WC papier	kus	7,00	12	84,00 €
66		Demontáž záchodov a výlevky splachovacích s nádržou	súbor	5,33	13	69,29 €
67		Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	25,00	12	300,00 €
68		Misa záchodová Kombi štandardná kvalita	kus	150,00	12	1 800,00 €
69		Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	3,39	12	40,68 €
70		Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	3,55	12	42,60 €
71		Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	17,00	14	238,00 €
72		Umývadlo biele 600x485x240so zadnou stenou V	kus	38,75	14	542,50 €
73		Demontáž výtokových ventilov nástenných	kus	1,09	12	13,08 €
74		Montáž ventilov nástenných G 3/4	súbor	5,90	15	88,50 €
75		Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	46,00	10	460,00 €
76		Demontáž batérií sprchových	kus	3,90	13	50,70 €
77		Batéria umývadlová	kus	37,00	14	518,00 €
78		Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	súbor	4,68	18	84,24 €
79		Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	3,90	14	54,60 €

80		Uzávierka zápach. umýv.	kus	5,23	14	73,22 €
81		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,30	95,885	28,77 €
		Zariadenie predmety spolu:				10 380,18 €
Vykurovacie telesá						
82		Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	m2	0,89	62,5	55,63 €
83		Montáž vykurovacích telies liat. článkových	m2	5,00	62,5	312,50 €
84		Presun hmôt pre vykurov. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	2,30	6,215	14,29 €
		Vykurovacie telesá spolu:				382,42 €
Konštrukcie stolárske						
85		Montáž okien kompl. jedn. do zamur. rámov 1-kríd.	kus	18,37	2	36,74 €
86		EURO okno DOJ-OS1AC 60x90 Prefa	kus	125,00	2	250,00 €
87		Montáž dvier kompl. otváraj. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	6,50	17	110,50 €
88		Dvere vnútorné fóliované 90x197 D1 plné C s kovaním	kus	70,00	17	1 190,00 €
89		Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,60	17,966	10,78 €
		Konštrukcie stolárske spolu:				1 598,02 €
Obklady a dlažby z obkladačiek a dosiek						
90		Prípr. za škárovanie	m2	0,16	99,861	15,98 €
91		Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad.	m2	16,50	99,861	1 647,71 €
92		Dlažba keramická	m2	13,50	101,9	1 375,65 €
93		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	3,80	25	95,00 €
94		Prípr. za zväčšený presun do 100 m pre podlahy z dlaždíc	%	1,10	25	27,50 €
95		Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin.do tmelu	m2	15,60	366,71	5 720,68 €
96		Obkladačka pórovinová	m2	15,60	374,044	5 835,09 €
97		Prípr. za škárovanie	m2	0,08	366,71	29,34 €
98		Plast. profily PVC Schluter-Rondec-DP h=8mm do lep D+M	m	3,60	62,3	224,28 €
99		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,55	105,16	163,00 €
		Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				15 134,21 €
Nátery						
100		Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	3,2	31,2	99,84 €
101		Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	3,2	31,2	99,84 €
102		Nátery penetračné	m2	0,5	285,42	142,71 €
		Nátery spolu:				342,39 €
Maľby						
103		Maľba zo zmesí tekut. Primalex v miest. do 3,8m	m2	1,8	285,42	513,76 €
		Maľby spolu:				513,76 €
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				32 136,94 €
PRÁCE A DODÁVKY M						
Elektromontáže						

104		Montáž krabice KR D97, rozvodka kruhová, vrátane zapojenia	kus	2,50	11	27,50 €
105		Krabica KR rozvodka KU 68-1903, D75x42	kus	0,96	11	10,56 €
106		Drážka pre rúrku, kábel do d 29 mm	m	3,50	68,45	239,58 €
107		Vypínač komorový UA 102.01 2 komorový D+M	kus	3,12	11	34,32 €
108		Vypínač 1-pól 20A - 15063 : I/20/1 - 250V-AC (1MD), so signálkou	kus	7,67	11	84,37 €
109		Montáž svietidla žiarovkového 2130411 nást 2x40W - E14, IP20 s vyp	kus	4,02	18	72,36 €
110		Svietidlo žiarovkové 60 W IP 20	kus	10,50	18	189,00 €
111		Prúdové chrániče	kus	36,00	6	216,00 €
112		Montáž kábla 750V uložený pod omietkou CYKY 2x2,5	m	0,60	68,45	41,07 €
113		Kábel Cu jadro 750V CYKY 2Bx2,5	m	0,59	68,45	40,39 €
114		Zaistenie vypnutého stavu	hod	0,50	12	6,00 €
115		Demontáž existujúceho vedenia	hod	5,15	10	51,50 €
116		Napojenie na existujúce zemniče	hod	8,50	10	85,00 €
		Elektromontáže spolu:				1 097,64 €
Ostatné						
117		Presun hmôt pre M 21 do 500 m	%	0,5	12,213	6,11 €
		Ostatné spolu:				6,11 €
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 103,75 €
			-	-	-	49 176,41 €
Cena celkom						

DPH 20% v eur: **9835,28 €** Cena spolu v eur s DPH: **59011,69 €**

Cena spolu v eur bez DPH slovom: **štyridsaťdeväťtisícstosedemdesiatšesť 41/100**

Cena spolu v eur s DPH slovom: **päťdesiatdeväťtisícjedenásť 69/100**

Obchodné meno uchádzača: **MERIT Group s.r.o., Janka Kráľa 7, 974 01 Banská Bystrica**
IČO: 45978409 IČ DPH: SK2023178146

Dátum:

Pečiatka a podpis:

Príloha č. 2

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA NA VYHODNOTENIE PONÚK

Predmet zákazky: **Modernizácia budov a vonkajších priestorov Psychiatrickej liečebne**

1.časť zákazky: **Rekonštrukcia hygienických zariadení**

Kritérium : Najnižšia cena

Cena	V eur bez DPH	DPH 20 %	Spolu v eur s DPH
Cena za dodanie predmetu zákazky	49176,47	9835,28	59011,69

Uchádzač je platiteľom DPH áno/nie.
/Nehodiace sa prečiarknuť/.

Cena v eur bez DPH uvedená slovom: štyridsať deväťtisíc šesťdesiatšesť 47/100

Cena v eur s DPH uvedená slovom: päťdesiatdeväťtisíc jedenáť 69/100

Dátum: 30.12.2015

Meno a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača: ERIK HELPER

Pečiatka:

